
Haflinger- und Noriker Kraftziehen und Schlittenrennen
Arena Ritten – 24.02.2024

Haflinger-Schlittenrennen – Gästeklasse
Rang Startnr. Pferd Alter Besitzer Fahrer Zeit Strafsek. Gesamt

1 20 Rosaria 13 Kofler Alfons Egger Alois 01:29,42 01:29,42
2 19 V-Netta 9 Zöggeler Konrad Zöggeler Konrad 01:30,20 01:30,20
3 9 Alissa 7 Kofler Alfons Egger Alois 01:32,56 01:32,56
4 12 Uvana 10 Aster Kurt Aster Kurt 01:36,48 01:36,48
5 18 Quitti 14 Gross Jakob Gross Jakob 01:38,52 01:38,52
6 21 Lissi 20 Zöggeler Johann Zöggeler Johann 01:39,98 01:39,98
7 15 Zwicki 8 Nussbaumer Sigi Nussbaumer Sigi 01:40,22 01:40,22
8 14 Zweety 7 Unterholzner Ignaz Unterholzner Ignaz 01:42,29 3 01:45,29
9 17 Destiny 4 Seebacher Michael Seebacher Michael 01:45,54 3 01:48,54

10 11 Biskaya 6 Holzmann Alois Holzmann Alois 01:52,60 01:52,60
11 10 Baroness 6 Stuefer Gabriel Stuefer Florian 01:53,28 01:53,28
12 8 Boddy 26 Mayr Theresia Mayr Theresia 02:17,05 02:17,05
13 13 Carusa 5 Gasslitter Johannes Gasslitter Johannes 02:20,63 3 02:23,63
14 16 Maya 19 Mayr Theresia Mayr Theresia 02:34,07 02:34,07



Haflinger- und Noriker Kraftziehen und Schlittenrennen
Arena Ritten – 24.02.2024

Haflinger-Schlittenrennen – 3-jährig
Rang Startnr. Pferd Alter Besitzer Fahrer Zeit Strafsek. Gesamt

1 1 Evita 3 Kofler Alfons Egger Alois 01:41,88 0 01:41,88
2 7 Edle 3 Zöggeler Konrad Zöggeler Konrad 01:44,53 0 01:44,53
3 3 Elektra 3 Zöggeler Karin Zöggeler Karin 01:55,19 0 01:55,19
4 5 Elfi 3 Seebacher Michael Seebacher Michael 02:02,69 0 02:02,69
5 6 Ella 3 Gross Jakob Gross Roman 02:09,46 0 02:09,46
6 2 Elana 3 Stuefer Gabriel Stuefer Gabriel 02:22,62 0 02:22,62

Noriker-Schlittenrennen
Rang Startnr. Pferd Alter Besitzer Fahrer Zeit Strafsek. Gesamt

1 37 Roxy 7 Lanziner Klaus Gsies 02:17,09 02:17,09
2 42 Fiona 6 Lanz Toni Toblach 02:29,24 02:29,24
3 34 Nina 16 Brunner Stefan Antholz 02:29,80 02:29,80
4 30 Melita 12 Gasslitter Johannes Kastelruth 02:32,96 02:32,96
5 43 Erika 8 Gasslitter Georg Kastelruth 02:31,14 3 02:34,14
6 32 Frieda 8 Totmoser Dominik Taisten 02:34,64 02:34,64
7 38 Nessy 5 Zituri Edmund Antholz 02:37,35 02:37,35
8 44 Fidi 4 Brunner Stefan Antholz 02:39,89 02:39,89
9 31 Falke 10 Lanz Toni Toblach 02:32,95 9 02:41,95

10 35 Rudi 10 Leitgeb Karl Antholz 02:57,62 02:57,62
11 36 Diana 8 Spinell Robert Ritten 03:06,84 12 03:18,84



Haflinger- und Noriker Kraftziehen und Schlittenrennen
Arena Ritten – 24.02.2024

Haflinger-Kraftziehen
Rang Startnr. Pferd Alter Besitzer Fahrer

1 9 Baroness 6 Stuefer Gabriel Stuefer Florian
3 12 Carusa 6 Gasslitter Johannes Gasslitter Johannes
3 2 Elana 3 Stuefer Gabriel Stuefer Gabriel

Noriker-Kraftziehen
Rang Startnr. Pferd Alter Besitzer Ort

1 43 Erika 8 Gasslitter Georg Kastelruth
2 31 Falke 10 Lanz Toni Toblach
3 37 Roxy 7 Lanziner Klaus Gsies
4 35 Rudi 10 Leitgeb Karl Antholz
5 32 Frieda 8 Totmoser Dominik Taisten
6 36 Diana 8 Spinell Robert Ritten
7 30 Melita 12 Gasslitter Johannes Kastelruth
8 34 Nina 16 Brunner Stefan Antholz
9 42 Fiona 6 Lanz Toni Toblach

10 38 Nessy 5 Zituri Edmund Antholz
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